_____________________________________________________________________
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

03.06.2019г.                                                                                                                       № 4.

О созыве сессии депутатов
муниципального образования
«Люкское»

В соответствии с частью первой 1. ч. 1 и п. 10 ч.10 ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Созвать сессию Совета депутатов муниципального образования «Люкское»    5 июня 2019 года в 14.00 часов местного времени по адресу: ул. Школьная, 7, с. Люк, Балезинского района.
2.       Повестка сессии:
1) Об участии  в реализации Проекта по поддержке местных инициатив.
2) О внесении изменений в решение Совета депутатов  «О бюджете муниципального образования «Люкское» на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов».
3) О внесении изменений в Устав муниципального образования «Люкское».

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                             В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]